
平成３０年６月改正

夜間・土日・祝日の電話収受

研修施設

家畜ふん尿、バイオマスの研究

黒毛和牛の飼養研究

中小家畜Ｇマネージメント

ＳＰＦ豚の研究

北海地鶏Ⅱの研究、種羊の供給

技術支援Ｇマネージメント

飼料作物、草地に関する研究

飼料環境Ｇマネージメント

畜産技術の普及指導

畜産のバイオ先端技術研究

生物工学Ｇマネージメント

家畜疾病の診断予防研究

家畜衛生Ｇマネージメント

基盤研究部総括

畜産技術の普及支援(道)

畜産技術普及支援の責任者(道)

研究主幹

主査（家畜衛生）

研究主幹

主査（生物工学）

研究主幹

主査（技術支援）

主査（技術支援）

上席普及指導員

主任研究指導員

基盤研究部長

0156-67-7880

0156-64-0623

主査（管財）

家畜研究部長

研究主幹

主査（育種）

主査（飼養）

研究主幹

主査（養豚）

主査（家きん）

研究主幹

0156-64-0608

0156-64-0612

0156-64-0624

0156-64-0626

0156-64-0629

0156-64-0607

0156-64-0606

0156-64-0609

0156-64-0610

（平日の勤務時間中は総務課）

0156-64-5321夜間・土日・祝日（警備室）

畜産技術交流施設（わかば荘） 0156-64-6572

0156-64-0622

0156-64-0617

0156-64-0620

0156-64-0621

地方独立行政法人北海道立総合研究機構
農業研究本部

肉牛
グループ

中小家畜
グループ

技術支援
グループ

所　属　名 役　職　名　等 ダイヤルイン番号

0156-64-0603

0156-64-0616

0156-64-0627

０１５６-６４-０６１６ (総務課主査(総務))  又は ０１５６-６４-５３２１（総務課代表）

畜 産 試 験 場

総務部

総務課

当場では、各部署に直通電話番号(ダイヤルイン番号)を設定しております。

当場に電話をお掛けになる際に、お待たせせずに担当部署に繋がりますので、


担当部署がおわかりの場合には、こちらの電話番号をご利用ください。


なお、担当部署が不明な場合は、次の番号へお掛けください。

直通電話番号(ダイヤルイン番号)のお知らせ

（物品担当） 0156-64-0631

庁舎管理、営繕工事事務、動物の譲渡

家畜研究部総括

肉牛Ｇマネージメント

総務部長兼総務課長

主査（総務）

主査（調整）

主 な 担 当 業 務

総務部総括・総務課マネージメント

総務、予算管理業務

物品の購入事務

その他

家畜研究部

基盤研究部

0156-64-0614

0156-64-0615

0156-64-0618

主任主査（草地飼料）

主査（畜産環境）

家畜衛生
グループ

生物工学
グループ

飼料環境
グループ

(北海道)

0156-64-0625

0156-64-0613

黒毛和牛の育種研究

0156-64-0611


