

地方独立行政法人北海道立総合研究機構 農業研究本部

畜 産 試 験 場

直通電話番号(ダイヤルイン番号)のお知らせ

当場では、各部署に直通電話番号(ダイヤルイン番号)を設定しております。 当場に電話をお掛けになる際に、お待たせせずに担当部署に繋がりますので、 担当部署がおわかりの場合には、こちらの電話番号をご利用ください。 なお、担当部署が不明な場合は、次の番号へお掛けください。 0156-64-0616 (総務課主査(総務)) 又は 0156-64-5321 (総務課代表)

平成30年6月改正

所 属 名	役 職 名 等	ダイヤルイン番号	主な担当業務
総務部	総務部長兼総務課長	0156-64-0603	総務部総括・総務課マネージメント
総務課	主査 (総務)	0156-64-0616	総務、予算管理業務
	主査(調整)	0156-64-0627	物品の購入事務
	(物品担当)	0156-64-0631	
	主査 (管財)	0156-64-0629	庁舎管理、営繕工事事務、動物の譲渡
(音研究部	家畜研究部長	0156-64-0607	家畜研究部総括
肉牛 グループ	研究主幹	0156-64-0606	肉牛Gマネージメント
	主査(育種)	0156-64-0609	黒毛和牛の育種研究
	主査(飼養)	0156-64-0610	黒毛和牛の飼養研究
中小家畜グループ	研究主幹	0156-64-0611	中小家畜Gマネージメント
	主査 (養豚)	0156-64-0608	SPF豚の研究
	主査(家きん)	0156-64-0612	北海地鶏Ⅱの研究、種羊の供給
技術支援グループ(北海道)	研究主幹	0156-64-0624	技術支援Gマネージメント
	主査(技術支援)	0156-64-0626	畜産技術の普及指導
	主査(技術支援)	0156-67-7880	
	上席普及指導員	0156-64-0623	畜産技術普及支援の責任者(道)
	主任研究指導員	0156-64-0625	畜産技術の普及支援(道)
盤研究部	基盤研究部長	0156-64-0613	基盤研究部総括
家畜衛生グループ	研究主幹	0156-64-0614	家畜衛生Gマネージメント
	主査(家畜衛生)	0156-64-0615	家畜疾病の診断予防研究
生物工学グループ	研究主幹	0156-64-0618	生物工学Gマネージメント
	主査(生物工学)	0156-64-0617	畜産のバイオ先端技術研究
飼料環境グループ	研究主幹	0156-64-0620	飼料環境Gマネージメント
	主任主査(草地飼料)	0156-64-0621	飼料作物、草地に関する研究
	主査(畜産環境)	0156-64-0622	家畜ふん尿、バイオマスの研究
その他	畜産技術交流施設(わかば荘)	0156-64-6572	研修施設
	夜間・土日・祝日(警備室)	0156-64-5321	夜間・土日・祝日の電話収受
	(平日の勤務時間中は総務課)		